土 建 第 5 2 0 号
令 和 ２ 年 ７ 月 17 日

県内建築関係団体代表者 殿

沖縄県土木建築部建築指導課長

（ 公 印 省 略 ）

各土木事務所建築班における窓口受付・対応時間の短縮について（依頼）

日頃より本県の建築行政にご理解、ご協力くださいまして、感謝申し上げます。
さて、沖縄県の各土木事務所建築班では、下記のとおり窓口受付・対応時間を短縮する

ことになりましたので、会員のみなさまに周知してくださいますよう、よろしくお願いい
たします。

記

１ 窓口受付時間
原則「午前９時 30 分から午前 11 時 30 分まで、午後１時から午後４時まで」

２ 窓口対応時間
原則「30 分以内」

３ 窓口受付・対応時間を短縮する理由
 (1) 適正な審査時間の確保
 (2) 新型コロナウイルスを想定した「新しい生活様式」の実践
 (3) 「働き方改革」の推進
４ その他
  詳細は別添チラシをご確認ください。

以上

担当 指導班 伊良部
TEL 098-866-2413
FAX 098-866-3557
E-mail irabukch@pref.okinawa.lg.jp